

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการก่อสร้าง

1.โครงการ โครงการถนนปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางแยก ทล.226-บ้านปรือ(ช่วงบ้านตาสะดำน้อย หมู่ที่ 11- บ้านตาสะดำน้อย หมู่ที่ 6 ผิวจราจรกว้าง 5-6 เมตร ยาว 1,450 เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ใช้ไม่น้อยกว่า 7,810 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรือ อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

1.1 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรือ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงินทั้งสิ้น 2,915,000.- บาท (สองล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการถนนปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางแยก ทล.226-บ้านปรือ(ช่วงบ้านตาสะดำน้อย หมู่ที่ 11- บ้านตาสะดำน้อย หมู่ที่ 6 ผิวจราจรกว้าง 5-6 เมตร ยาว 1,450 เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ใช้ไม่น้อยกว่า 7,810 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรือ อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์ พร้อมป้ายระหว่างดำเนินการและป้ายโครงการแล้วเสร็จ รายละเอียดปริมาณงานตามที่อบต.กำหนด

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 มีนาคม 2565 เป็นเงิน 3,509,466.40 บาท (สามล้านห้าแสนเก้าพันสี่ร้อยหกสิบหกบาทสี่สิบสตางค์)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร.4 ,แบบ ปร.5. จำนวน 3 แผ่น

6. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

6.1 นายฐานิกร พูนแสง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา	ประธานกรรมการ
6.2 นายลือชัย สลิ้นทูล	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	กรรมการ
6.3 นายกานต์ธนิศ ไกรสุทธิกานต์	ตำแหน่ง นิติกรปฏิบัติการ	กรรมการ
6.4 นายปรัชญา บุญมาโนน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
6.5 นายสุริยา ดวงเลิศ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางแยก ทล.226-บ้านปรือ
(ช่วงบ้านตาสะดำน้อย หมู่ที่ 11-บ้านตาสะด้าใหญ่ หมู่ที่ 6 ผิวจราจรกว้าง 5-6 เมตร ยาว 1,450 เมตร หนา 0.05 เมตร
มีพื้นที่ใช้ไม่น้อยกว่า 7,810 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรือ อำเภอกะสัง จังหวัดบุรีรัมย์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการถนนปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางแยก
ทล.226-บ้านปรือ (ช่วงบ้านตาสะดำน้อย หมู่ที่ 11-บ้านตาสะด้าใหญ่ หมู่ที่ 6

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,915,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ผิวจราจร กว้าง 5.00 - 6.00 ม. ยาวรวม 1,450.00 ม. หนา 0.05 ม. มีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 7,810 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,509,466.40 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ฐานิกร พูนแสง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

7.2 สุริยา ดวงเลิศ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ลือชัย สิลินทุล กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

7.4 กานต์ธนิศ ไกรศุทธิกานต์ กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรปฏิบัติการ

7.5 ปรัชญา บุญมาโนน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนานุกรงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการถนนปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางแยก ทล.226-บ้านปรีอ (ช่วงบ้านตาสะด้ายน้อย หมู่ที่ 11-บ้านตาสะด้ายใหญ่ หมู่ที่ 6 มีวงจรรกว้าง 5-6 เมตร ยาว 1.450 เมตร หน้า 0.05 เมตร มีพื้นที่ใช้ประโยชน์กว่า 7,810 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรีอ อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรีอ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรีอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT) 1.1.1.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด	ตร.ม.	7,810.000	15.62	121,992.20	1.3607	21.25	165,994.78
2		ตร.ม.	7,810.000	300.63	2,347,920.30	1.3607	409.06	3,194,815.15
3	2.1 งานป้ายจราจร ต1 , ต2	ชุด	6.000	2,500.00	15,000.00	1.3607	3,401.75	20,410.50

ฐานิกร พุนแสง

03 มีนาคม 2565 15:29:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต สายทางแยก ทล.226-บ้านปรีอ (ช่วงบ้านตาสะด้ายน้อย หมู่ที่ 11-บ้านตาสะด้ายใหญ่ หมู่ที่ 6 ผิวจราจรกว้าง 5-6 เมตร ยาว 1.450 เมตร หน้า 0.05 เมตร มีพื้นที่ใช้ประโยชน์กว่า 7,810 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรีอ อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรีอ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรีอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2 งานตีเส้นจราจร (THERMOPLASTIC PANT) (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	325.000	290.00	94,250.00	1.3607	394.60	128,245.97
รวมราคากลาง								3,509,466.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากงบก่อสร้างโครงการถนนปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต สายทางแยก ทล.226-บ้านปรือ (ช่วงบ้านตาสะต่าน้อย หมู่ที่ 11-บ้านตาสะต่าใหญ่ หมู่ที่ 6 ผิวจราจรกว้าง 5-6 เมตร ยาว 1,450 เมตร หน้า 0.05 เมตร มีพื้นที่ใช้ประโยชน์กว่า 7,810 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรือ อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรือ

(ฐานันท์ พูนแสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุริยา ดวงเลิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปรัชญา บุญมาโนน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลือชัย ลีสินพูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กานตธนิต ไกรศุทธิกานต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

